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EDITAL N° 07/2025

EDITAL DE INSCRIGAO, SELEGAO E MATRICULA PARA O PROGRAMA DE POS-
GRADUAGAO EM LETRAS (PPGEL) - MESTRADO - 2026-2028

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTO ESPECIFICO
AREA: LINGUISTICA

INSC. MEDIA RESULTADO
116512 5,93 REPROVADO/A
116625 8,94 APROVADO/A
116686 0,00 [ndo compareceu a prova] REPROVADO/A
116687 4,48 REPROVADO/A
116849 7,08 APROVADO/A
116957 5,86 REPROVADO/A
117388 0,00 [ndo compareceu a prova] REPROVADO/A
117467 7,00 APROVADO/A
117489 7,48 APROVADO/A
117541 7,14 APROVADO/A
117542 7,81 APROVADO/A
117606 8,32 APROVADO/A
117609 8,04 APROVADO/A
117611 5,28 REPROVADO/A
117615 7,00 APROVADO/A
117616 0,00 [ndo compareceu a prova] REPROVADO/A
117626 1,86 REPROVADO/A
117627 7,62 APROVADO/A
117634 3,61 REPROVADO/A
117642 0,00 [ndo compareceu a proval REPROVADO/A
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117643
117650
117651
117654
117656
117664
117666
117678
117684
117687
117690
117691
117694

7,74
5,90
7,00
573
5,34
5,97
0,00 [ndo compareceu a prova]
5,83
518
4,57
3,70
7,81
519

Teresina, 24 de outubro de 2025

Documento assinado digitalmente

ub FRANCISCO ALVES FILHO
g Data: 24/10/2025 10:05:19-0300

Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

APROVADO/A
REPROVADO/A
APROVADO/A
REPROVADO/A
REPROVADO/A
REPROVADO/A
REPROVADO/A
REPROVADO/A
REPROVADO/A
REPROVADO/A
REPROVADO/A
APROVADO/A
REPROVADO/A

Prof. Dr. Francisco Alves Filho
Presidente da Comissao de Selegao
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