

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS - CCHL PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGEL MESTRADO E DOUTORADO

Campus Universitário Petrônio Portella - Bairro Ininga - Teresina-PI. CEP: 64.049-550 E-mail: ppgel@ufpi.edu.br - Fone (086) 3215-5804. Página: www.ppgel.ufpi.br

EDITAL Nº 07/2025

EDITAL DE INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E MATRÍCULA PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS (PPGEL) - MESTRADO - 2026-2028

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO ÁREA: LINGUÍSTICA

INSC.	MÉDIA	RESULTADO
116512	5,93	REPROVADO/A
116625	8,94	APROVADO/A
116686	0,00 [não compareceu à prova]	REPROVADO/A
116687	4,48	REPROVADO/A
116849	7,08	APROVADO/A
116957	5,86	REPROVADO/A
117388	0,00 [não compareceu à prova]	REPROVADO/A
117467	7,00	APROVADO/A
117489	7,48	APROVADO/A
117541	7,14	APROVADO/A
117542	7,81	APROVADO/A
117606	8,32	APROVADO/A
117609	8,04	APROVADO/A
117611	5,28	REPROVADO/A
117615	7,00	APROVADO/A
117616	0,00 [não compareceu à prova]	REPROVADO/A
117626	1,86	REPROVADO/A
117627	7,62	APROVADO/A
117634	3,61	REPROVADO/A
117642	0,00 [não compareceu à prova]	REPROVADO/A





MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS - CCHL PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGEL MESTRADO E DOUTORADO

Campus Universitário Petrônio Portella - Bairro Ininga - Teresina-Pl. CEP: 64.049-550 E-mail: ppgel@ufpi.edu.br - Fone (086) 3215-5804. Página: www.ppgel.ufpi.br

117643	7,74	APROVADO/A
117650	5,90	REPROVADO/A
117651	7,00	APROVADO/A
117654	5,73	REPROVADO/A
117656	5,34	REPROVADO/A
117664	5,97	REPROVADO/A
117666	0,00 [não compareceu à prova]	REPROVADO/A
117678	5,83	REPROVADO/A
117684	5,18	REPROVADO/A
117687	4,57	REPROVADO/A
117690	3,70	REPROVADO/A
117691	7,81	APROVADO/A
117694	5,19	REPROVADO/A

Teresina, 24 de outubro de 2025

Prof. Dr. Francisco Alves Filho Presidente da Comissão de Seleção

